

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 34 72 84 37

Amazing Jewelry ApS

Søndervangsvej 20

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019.

Annette Lastrup Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hovedtal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amazing Jewelry ApS Søndervangsvej 20 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 72 84 37
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019 6. regnskabsår
Direktion	Annette Lastrup Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Jado Holding ApS

Hovedtal

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-4.203	3.223	2.519	-570	-358
Resultat af ordinær primær drift	-9.304	501	1.774	-638	-410
Finansielle poster, netto	-261	-34	-1.189	2.054	3.420
Årets resultat	-9.567	338	158	1.575	3.119
Balance:					
Balancesum	22.888	15.409	15.516	2.885	5.540
Investeringer i materielle anlægsaktiver	52	21	1.386	0	0
Egenkapital	-8.943	624	286	129	-246
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	15	15	6	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handels- og servicevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

En betydelig andel af selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er overforfaldne på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at man vil være i stand til at realisere tilgodehavendet, men der er visse forudsætninger, der skal opfyldes, for at det vil være realistisk.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En væsentlig betingelse herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den for driften fornødne likviditet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.567 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

2018/2019 var et år med udvikling på niveau med de foregående år.

I dette regnskabsår har selskabet valgt at udbetale ekstra løn og gager til enkeltpersoner i selskabets ledelse samt til medarbejdere, som også er repræsenteret i selskabets ejerkreds, grundet disses ekstraordinære indsats i forbindelse med en vunden tvist i oktober 2018. Dette er en engangsomkostning.

Derudover er der foretaget større investeringer på online delen og åbning af selskabets aktiviteter i USA og Kina.

Der forventes et resultat i kommende regnskabsår på niveau med de foregående år.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.202.546	3.223.168
2 Personaleomkostninger	-4.073.332	-2.203.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-492.572	-518.061
Andre driftsomkostninger	-535.598	0
Driftsresultat	-9.304.048	501.498
Andre finansielle indtægter	2.102.143	153.951
Øvrige finansielle omkostninger	-2.363.433	-188.009
Resultat før skat	-9.565.338	467.440
3 Skat af årets resultat	-1.384	-129.673
Årets resultat	-9.566.722	337.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	337.767
Disponeret fra overført resultat	-9.566.722	0
Disponeret i alt	-9.566.722	337.767

Balance 30. april

Aktiver			
Note	2019	2018	
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.746	788.811
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>347.746</u>	<u>788.811</u>
	Andre tilgodehavender	238.926	238.926
5	Deposita	<u>1.114.605</u>	<u>1.094.002</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.353.531</u>	<u>1.332.928</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.701.277</u>	<u>2.121.739</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	494.374	549.668
	Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>355.198</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>494.374</u>	<u>904.866</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.525.289	7.269.880
6	Udskudte skatteaktiver	0	1.384
	Andre tilgodehavender	6.673.288	4.932.997
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	95.796	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>376.338</u>	<u>89.577</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.670.711</u>	<u>12.293.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.021.224</u>	<u>88.917</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.186.309</u>	<u>13.287.621</u>
	Aktiver i alt	<u>22.887.586</u>	<u>15.409.360</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	-9.022.838	543.884
Egenkapital i alt	-8.942.838	623.884
Gældsforpligtelser		
10 Selskabsskat	0	151.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	151.584
Gæld til pengeinstitutter	161.062	247
Modtagne forudbetalinger fra kunder	64.427	134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.221.270	5.818.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.652	2.605.924
11 Selskabsskat	151.584	0
Anden gæld	20.901.328	6.208.954
Periodeafgrænsningsposter	5.101	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.830.424	14.633.892
Gældsforpligtelser i alt	31.830.424	14.785.476
Passiver i alt	22.887.586	15.409.360

1 Usikkerhed om going concern

12 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En væsentlig betingelse herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den for driften fornødne likviditet.

Usikkerhed ved indregning og måling

En betydelig andel af selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er overforfaldne på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at man vil være i stand til at realisere tilgodehavendet, men der er visse forudsætninger, der skal opfyldes for at det vil være realistisk.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.555.163	1.514.074
Pensioner	418.785	576.624
Andre omkostninger til social sikring	32.945	50.455
Personaleomkostninger i øvrigt	66.439	62.456
	<u>4.073.332</u>	<u>2.203.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	147.026
Årets regulering af udskudt skat	1.384	-17.353
	<u>1.384</u>	<u>129.673</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2018	1.666.514
Tilgang	51.508
Kostpris 30. april 2019	1.718.022
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	877.703
Årets afskrivninger	492.573
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	1.370.276
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	347.746

	30/4 2019	30/4 2018
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2018	1.094.002	711.103
Tilgang i årets løb	20.603	382.899
Kostpris 30. april 2019	1.114.605	1.094.002
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	1.114.605	1.094.002
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2018	1.384	-15.969
Udskudt skat af årets resultat	-1.384	17.353
	0	1.384
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	1.384
	0	1.384

Noter

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2019
Direktion	10,05	9 mdr.	2 mdr.	191.839	95.796
				30/4 2019	30/4 2018

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2018				80.000	80.000
				80.000	80.000

9. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2018				543.884	206.117
Årets overførte overskud eller underskud				-9.566.722	337.767
				-9.022.838	543.884

10. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat				0	151.584
				0	151.584

11. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. maj 2018				151.584	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år				0	147.026
Rentetillæg				0	4.558
Langfristet del af selskabsskat				0	-151.584
				151.584	0

Noter

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3.740 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed om, hvornår de fremførte skattemæssige underskud kan udnyttes.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet er part i en operationel splitleasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 134 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder. Med udgangspunkt i ledelsens skønnede fordeling mellem erhversmæssig og privat anvendelse på 77/23 er der opgjort en samlet restleasingydelse på 189 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6-31 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 7.585 t.kr.